
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
-----------

Ιωάννινα, 19-10-2022
Αρ. Πρωτ.:  8591

Δ/νση:
Ταχ. Θυρίδα:
Ταχ. Κώδ.:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
e-mail:

Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα
1167
454 44, Ιωάννινα
Ελένη Ζώνιου
2651077697                                         
mail  @  dipe  .  ioa  .  sch  .  gr   

       

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων στο  Περιφερειακό Υπηρεσιακό
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ιωαννίνων»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 4 του άρθρου 21 του ν. 1566/30.09.1985 (Α΄167/1985). 
2. Τα άρθρα 19, 20 και 21 του Π.Δ. 1/03.01.2003 (Α’ 1/2003). 
3. Τη  με  αριθ.  ΣΤ5/56/13.11.2000  (Β΄  1409/2000)  Απόφαση  του  Υπουργού

Παιδείας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή υπουργού» στους
Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών». 

4. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β’ 1340/2002) Απόφαση του
Υπουργού  Παιδείας  «Καθορισμός  αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  των
Περιφερειακών  Υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπ/σης,  των
Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων
Διδασκόντων»

5. Τη  με  αριθμ.  Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Παιδείας και Θρησκευμάτων 

6. Το με αριθμ. πρωτ: Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 του Υπουργείου Παιδείας
και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών
στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

7. Τις με αριθ. Πρωτ.: 35/17-10-2022 υποβληθείσες από το Σύλλογο Εκπαιδευτικών
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Ιωαννίνων αιτήσεις τριών (3) συνδυασμών
και των υποψηφίων τους για το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων. 

8. Τα  στοιχεία  της  υπηρεσίας  μας  για  τον  έλεγχο  των  προϋποθέσεων  για  την
εκλογή των αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΠΕ.

1

mailto:mail@dipe.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 68Ψ446ΜΤΛΗ-ΘΨΤ



Αποφασίζουμε

Ανακηρύσσουμε  υποψηφίους  για  την  ανάδειξη  αιρετών  εκπροσώπων  στο
Περιφερειακό  Υπηρεσιακό  Συμβούλιο  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  (Π.Υ.Σ.Π.Ε.)
Ιωαννίνων,  στις  εκλογές  κατά  συνδυασμό  και  αλφαβητικά  τους  παρακάτω
εκπαιδευτικούς:

1. ΑΥΤΟΝΟΜΟ Δίκτυο Εκπαιδευτικών                                                     

Αγωνιστικών,  Προοδευτικών και Ενωτικών Κινήσεων Π.Ε.

1. Βόσιος Δημήτριος του Γεωργίου και της Αλεξάνδρας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ,

με οργανική θέση στο 18ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,

2. Ευθυμίου Λεωνίδας του Ιωάννη και της Σεβαστής, ειδικότητας  ΠΕ70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ,

με οργανική θέση στο  2ο Δ.Σ. Ανατολής,

3. Μοσχίδου Μαρία του Σταύρου και της Αναστασίας,  ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ,

με οργανική θέση στο 1ο Δ.Σ. Ανατολής,

4. Μπαλαμάτσια Μαρίνα του Ηλία και της Ευτυχίας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με

οργανική θέση στο 19ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

5. Ντάφης  Βασίλειος  του  Δημητρίου  και  της  Γιαννούλας,  ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ,  με οργανική θέση στο 1ο Δ.Σ. Ελεούσας, 

6. Παπαστεργίου  Ελένη  του  Στέργιου  και  της  Φρειδερίκης,  ειδικότητας  ΠΕ11

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ,  με οργανική θέση στο 6ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,

7. Χαρίσης  Όμηρος του Μιχαήλ και  της Αθηνάς,  ειδικότητας  ΠΕ70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με

οργανική θέση στο 19ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,

8.  Χριστοδούλου Ιουλία του Ελευθερίου και της Κλεοπάτρας,  ειδικότητας ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο 13ο Δ.Σ. Ιωαννίνων

2. Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ  ΚΙΝΗΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1. Βαρτζιώτη Λαμπρινή του Γεωργίου και της Ελένης, ειδικότητας ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ,

με οργανική θέση στο Ν/Γ Μηλέας Ιωαννίνων,

2. Κοκκινέλη  Κυριακή  του  Ιωάννη  και  της  Παναγιώτας,  ειδικότητας  ΠΕ60

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ, με οργανική θέση στο Ειδικό Ν/Γ Σ.Α.Π. Ιωαννίνων, 

3. Λιόντος Βασίλειος του Κωνσταντίνου και της Μαρίας, ειδικότητας ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ,

με οργανική θέση στο 11ο ΔΣ Ιωαννίνων,

2

ΑΔΑ: 68Ψ446ΜΤΛΗ-ΘΨΤ



4. Παππά  Μαγδαληνή  του  Δημητρίου  και  της  Χρυσούλας,  ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο Δ.Σ. Κοντινών Ιωαννίνων,

5. Σίτος Παναγιώτης του Χρήστου και της Βασιλικής, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με

οργανική θέση στο 2ο Δ.Σ. Ανατολής,

6. Τραγουδάρα  Κωνσταντίνα  του  Λάμπρου  και  της  Αγαθής, ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο Δ.Σ. Δελβινακίου

7. Τσουμελέκα Μαρία του Βασιλείου και της Ευτυχίας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ,

με οργανική θέση στο 6ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,

8. Υφαντής  Διονύσιος  του  Δημητρίου  και  της  Χρυσάνθης, ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με προσωρινή τοποθέτηση στο 24ο ΔΣ Ιωαννίνων

3. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ (ΔΗ.ΣΥ.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1. Αθανασάκης  Νικόλαος  του  Δημητρίου  και  της  Φωτεινής,  ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο Τ.Ε. του ΔΣ Δελβινακίου

2. Ζαφείρη Μαρία του Ανδρέα και της Μαρίνας, ειδικότητας ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ,

με οργανική θέση στο 3ο Δ.Σ. Ανατολής,

3. Κουτσογιάννης  Κωνσταντίνος  (Τάσος)  του  Δημοσθένη  και  της  Λαμπρινής,

ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο 6ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,

4. Κρέκης  Δημήτριος  του  Παναγιώτη  και  της  Βασιλοπούλας,  ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο 3ο ΔΣ Μαρμάρων, 

5. Σκόρδου  Αλεξάνδρα  του  Βασιλείου  και  της  Αγγελικής,  ειδικότητας  ΠΕ60

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ, με οργανική θέση στο  Ν/Γ Τσεπελόβου,

6. Στουγιάννος  Χρήστος  του  Νικολάου  και  της  Ευαγγελίας,  ειδικότητας  ΠΕ70

ΔΑΣΚΑΛΟΙ, με οργανική θέση στο 18ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,

     ΚΟΙΝ:
1. Π.Δ.Ε. Ηπείρου

2. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4. ΣΕΠΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ

3

ΑΔΑ: 68Ψ446ΜΤΛΗ-ΘΨΤ


	1. ΑΥΤΟΝΟΜΟ Δίκτυο Εκπαιδευτικών Αγωνιστικών, Προοδευτικών και Ενωτικών Κινήσεων Π.Ε.

		2022-10-19T15:05:12+0300
	MARIA GIANNAKOU


		2022-10-19T15:15:34+0300
	Athens




